
 

    У К Р АЇ Н А  

КОЗЕЛЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, СІМ’Ї,  

МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

 

Н А К А З  

 

16.11.2018                         смт.Козелець                          №265-од 

Про підсумки ІІ етапу  

Всеукраїнської учнівської олімпіади  

з математики 

 

 Відповідно до наказу управління освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту 

Козелецької селищної ради від 17.10.2018 року №234-од «Про затвердження 

графіка ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів у 

2018-2019 навчальному році» 11 листопада 2018 року на базі Козелецької ЗОШ 

І-ІІІст. №3 Козелецької селищної ради проведено ІІ етап Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з математики. 

 В олімпіаді взяли участь 31 учень з Козелецької гімназії №1, п’яти 

закладів загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів, Бобруйківської філії І-ІІст. 

Козелецької гімназії №1 , Лихолітської філії І-ІІст., Скрипчинської філії І-ІІст. 

Козелецької ЗОШ І-ІІІст. №3. З них : 6 клас-5 учнів, 7 клас-8 учнів , 8 клас-7 

учнів, 9 клас- 3 учні, 10 клвс-5 учнів, 11 клас- 3 учні. 

 Жодного учасника ІІ етапу олімпіади з математики не представили 

Булахівська ЗОШ І-ІІІст., Стависька ЗОШ І-ІІІст., Патютинська ЗОШ І-ІІІст. 

 Завдання для олімпіади  були надіслані Чернігівським ОІППО ім. 

К.Д.Ушинського. Робота для кожного класу складалась з 5 завдань , кожне з 

яких оцінювалось 7 балами. Максимальна кількість балів за виконання 

олімпіадних завдань -35 балів. Максимальну кількість  балів не набрав жоден 

учасник олімпіади. 

 Виконуючи завдання, 10 учнів (32,2 %) справились з ним, набравши 

третину та більше балів від максимальної кількості. Це:  4 учні  6-х класів 

(80%), 2 учні 7-х класів(25%),1 учень 8-х класів(16,6%), 2 учні 10-х класів 

(40%),1 учень 11-х класів (33,3%). 



Найнижчий результат в учасників олімпіади  9-х класів. Жоден із учасників не  

набрав третини від  загальної кількості балів та не здобув призового місця. 

 Найкращі результати олімпіади показали учні 6 –х класів, середній бал 

учасників складає 16,2 бала. 

Призерами ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з математики стали 10 

учасників, а саме: Козелецької гімназії №1-4 учні , Козелецької ЗОШ І-ІІІст. 

№3- 2 учні, Козелецької ЗОШ І-ІІІст. №2- 2 учні, Білейківської ЗОШ І-ІІІст-2 

учні 

 

 Розглянувши матеріал журі н а к а з у ю: 

 

1.Затвердити рішення журі про підсумки ІІ етапу Всеукраїнської 

учнівської олімпіади  з математики. 

2.Визначити призерами ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з 

математики і нагородити: 

2.1.Дипломом І ступеня: 

Гладку Вероніку Сергіївну - ученицю 6 класу Козелецької гімназії №1 

Сочивець Олену Олександрівну -  ученицю 7 класу Козелецької гімназії №1 

Лєпєєва Володимира Леонідовича- учня 8 класу Козелецької гімназії №1 

Закревську Анастасію Олегівну – ученицю 10 класу Козелецької ЗОШ І-ІІІст. 

№3 

Солошина Владислава Сергійовича- учня 11 класу Козелецької гімназії №1 

2.2. Дипломом ІІ ступеня: 

Пономаренко Вікторію Андріївну- ученицю 6 класу Козелецької ЗОШ І-ІІІст. 

№3 

Ліскевича Владислава Романовича- учня 7 класу Козелецької ЗОШ І-ІІІст. №2 

Михеда Георгія Анатолійовича- учня 10 класу Білейківської ЗОШ І-ІІІст. 

2.3. Дипломом ІІІ ступеня: 

Бригинця Віктора Володимировича- учня 6 класу Білейківської ЗОШ І-ІІІст. 

Білька Максима Андрійовича- учня 6 класу Козелецької ЗОШ І-ІІІст. №2 

3.Відрядити переможців ІІ етапу олімпіади з математики для участі в ІІІ 

етапі Всеукраїнської олімпіади з математики: 

Сочивець  Олену Олександрівну -учениці 7 класу Козелецької гімназії №1 

Лєпєєва Володимира Леонідовича- учня 8 класу Козелецької гімназії №1 

Закревську Анастасію Олегівну – ученицю 10 класу Козелецької ЗОШ І-ІІІст. 

№3 

Солошина Владислава Сергійовича- учня 11 класу Козелецької гімназії №1 

4. Проаналізувати підсумки олімпіади на методичному об’єднанні 

вчителів математики. 

5.Керівникам закладів загальної середньої освіти: 

5.1 Надати необхідну допомогу вчителям в організації цілеспрямованої 

систематичної роботи по підготовці учнів до участі у ІІІ етапі Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з математики. 

5.2  Оголосити подяку із занесенням у трудову книжку вчителям , учні 

яких стали призерами ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з 

математики,а саме: 



Сороці Валентині Володимирівні, Козелецька гімназія №1 

Німець Ользі Володимирівні, Козелецька гімназія №1 

Пісоцькій Світлані Миколаївні, Козелецька ЗОШ І-ІІІст. №2 

Москалець Людмилі Василівні, Козелецька ЗОш І-ІІІст. №2 

Погибі Тетяні Борисівні, Козелецька ЗОШ І-ІІІст. №3 

Татарчук Олені Володимирівні, Козелецька ЗОШ І-ІІІст. №3 

Роєнко Наталії Григорівні, Білейківська ЗОШ І-ІІІст. 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 

управління –начальника відділу освіти Т.Єркіну. 
 

 

Начальник управління                                                               

Л.БОРИШПОЛЕЦЬ 

 

 

   


